UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GDĐT

Tân Bình, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v công bố danh mục thủ tục hành

chính lĩnh vực Giáo dục trung học.

            Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Quyết định số 761/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc công bố danh mục thủ tục

hành chính lĩnh vực Giáo dục trung học thuộc phạm vi chức năng quản lý của

Sở Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ

sở căn cứ tình hình thực tế triển khai Quyết định số 761/QĐ-UBND ngày 27

tháng 02 năm 2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc công

bố danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Giáo dục trung học thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo (đính kèm Quyết định số 377/QĐ-

BGDĐT ngày 13 tháng 02 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số

761/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ

Chí Minh; Tờ trình số 724/TTr-SGDĐT ngày 19 tháng 02 năm 2025).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ

sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.GDĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Sang.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		2025-03-11T08:18:21+0700

		2025-03-11T08:39:39+0700

		2025-03-11T09:26:17+0700

		2025-03-11T09:26:19+0700

		2025-03-11T09:26:22+0700